MANTENIMIENTO Y CONSTRUCTIONES

-

Medellin, 15 de noviembre de 2023
PROPUESTA ECONOMICA W - 1290

Rector (a).

INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION
DIRECCION: CALLE 7 N° 56 — 8 BARRIO CAMPO AMOR
NIT: 811.021.052-5

ASUNTO: Propuesta valorada en $ 4.430.000

Respetado Gustavo

Estamos enviando para su revision y aprobacion la cotizacion referenciada en el asunto.
A continuacioén, relacionamos las condiciones de nuestra oferta.

1. Cotizacion econdmica a todo costo, el valor incluye impuestos, pdlizas de ser
necesario.

2. No se requiere anticipo, pago 100% previo recibo a satisfaccion de las obras.

3. La propuesta tiene una vigencia de 30 dias Calendario.

4. El plazo de ejecucion de las obras oscila entre 8 y 15 dias calendario.

Quedamos atentos para atender cualquier inquietud que considere conveniente.

Cordialmente,

WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ MONTES
Representante Legal
W Mantenimiento y Construcciones S.A.S.

W Mantenimiento y Construcciones S.A.S.

lit 501, 356.333-



MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES

>

ITEM DESCRIPCION UNIDAD | CANTIDAD | V. UNITARIO V. TOTAL

1.0 Suministro y apllca_mlon pmtu'ra g_r!s en corredor M2 15 $22.000 $330.000
de aulas de clase, incluye aplicacion de resane

20 Mantenimiento preventivo a ventiladores de las Und 33 $ 40.000 $ 1.320.000
aulas de clase

30 Mante_n.lmlento general a eqtf:pos de aire Und 5 $ 250.000 $ 500.000
acondicionado de la sala de sistemas

10 S_ummlstro e instalacion de tubos led para sala de Und 14 $ 20.000 $ 280.000
sistemas
Adecuacidn y pintura de puertas metalicas;

5.0 incluye resane y pintura de sus marcos {color Und 20 $ 100.000 $ 2.000.000
actual de las puertas)

VALOR TOTAL - A TODO COSTO - INCLUIDOS IMPUESTOS | S 4.430.000

é()f x///«‘-s»\/ /2—__

WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ MONTES
Representante Legal
W Mantenimiento y Construcciones S.A.S.

'W Mantenimie

1+ ond as -




Cé&mara de Comercio de Medellin para Antioquia é
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicidén: 31/10/2023 - 2:53:12 PM CAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025688631 Valor: $7.200

CODIGO DE VERIFICACION: LjzdldjjlikCgADL
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cbdigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRfCULA’E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Razdn social: W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES S.A.S.
Sigla: No reportd
Nit: S01356333-4
Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
MATRICULA
Matricula No.: 21-664963-12
Eecha de matricula: 17 de Enero de 2020
Ultimo aflo renovado: 2023
Fecha de renovacidn: 31 de Marzo de 2023
Grupo NIIF: GRUPO ITIT.
UBICACION
Direccién del domicilio principal: Calle 79 D 68 24 INT 102
Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico: wmantenimiento2023@gmail.com
Teléfono comercial 1: 3023575767
Teléfono comercial 2: 3046363539
Teléfono comercial 3: No reportd
P&gina web: No reportd

Direccidén para notificacidén judicial: Calle 79 D 68 24 INT 102

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrdnico de notificacidn: wmantenimiento2023@gmail .com
Teléfono para notificacidn 1: 3023575767
Teléfono para notificacidn 2: 3046363539
Teléfono para notificacidn 3: No reportd

La persona juridica W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES S.A.S. SI autorizd
para recibir mnotificaciones personales a través de correo electrdnico,
de conformidad con 1lo establecido en los articulos 291 del Cédigo
General del Proceso y 67 del Codigo de Procedimiento Administrativo y de
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia c
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL RNo/
Fecha de expedicidn: 31/10/2023 - 2:53:12 PM cAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025688631 Valor: $7.200

CODIGO DE VERIFICACION: LjzdldjjlikCgADL
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢dédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

lo Contencioso Administrativo
CONSTITUCION

CONSTITUCION: Que por documento privade del 08 de enero de 2020 del
accionista Unico, inscrito en esta camara de comercio el 17 de enero de
2020 bajo el mnamerc 1061 del 1libro IX del registro mercantil, se
constituyd una Sociedad Por Acciones Simplificada, Comercial denominada:

W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES S.A.S.
TERMINO DE DURACION

La persona Jjuridica no se encuentra disuelta y su duracidén es
indefinida.

OBJETO SOCIAL

OBJETO SCCIAL

DESCRIBIR OBJETO SOCIAL. Para el cumplimiento de sus actividades podréa
adquirir, conservar, enajenar Yy grabar toda clase de bienes raices y
muebles gque sean necesarios para el logro de su objeto social ademés
podréd: girar, emitir, aceptar, garantizar, negociar, endosar, cobrar y
protestar cheques, letras de cambios, facturas cambiarias o de compra
venta y demds titulos wvalores vy documentos de crédito, tomar y dar
dinero a titulo de préstamos, con garantia especificas o sin ellas
suscribir acciones o adquirir intereses sociales en otras compafiias que
tengan fines similares, Dbien sean como accionistas fundadores o no,
fusionarse con ellas o incorporarse con ellas o absorbiéndolas.

Adquirir, enajenar y grabar acciones o derecho de otras empresas.

En forma general podréd celebrar y/o ejecutar en su propio nombre o por
cuenta de terceros en participacién con ellos toda clase de actos y
contratos de carédcter civil o comercial ya sea con entidades plblicas o
particulares nacionales vy/o extranjeras y llevar a cabo toda clase de
negocios que tengan relacidn directa con el objeto que la sociedad se
propone desarrollar; todo con el fin de proporcionarse renta de trabajo.

La sociedad podréd realizar todo tipo de negocios u operaciones

directamente relacionadas con el objeto y todos aquellos actos qgue
tengan como finalidad ejercer 1los derechos vy cumplir con las
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Camara de Comercio de Medellin para Antiogquia {
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ’Nﬂq
Fecha de expedicidn: 31/10/2023 - 2:53:12 PM CAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025688631 Valor: $7.200

CODIGO DE VERIFICACION: LjzdldjjlikCgADL
Verifigue el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢édigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expediciédn.

obligaciones legales o convencionales de la existencia de la compafiia;
asi como garantizar obligaciones de terceros y/o socios.

Asi mismo, podra realizar cualquier otra actividad econémica licita
tanto en Colombia como en el extranjero.

La sociedad podra llevar a cabo, en general, todas las operaciones, de
cualquier mnaturaleza gque ellas fueren, relacionadas con el objetivo
mencionado, asi como cualesquiera actividades similares, conexas o
complementarias o© gque permitan facilitar desarrollar el objeto de la
sociedad.

LIMITACIONES, PROHIBICIONES, AUTORIZACIONES ESTABLECIDAS SEGUN LOS
ESTATUTOS

PROHIBICIONES DE LA SOCIEDAD.

Ni el representante legal ni ninguno de los dignatarios podrd constituir
la sociedad como garante de obligaciones de terceros, ni firmar titulos
de contenido crediticio, ni personales de participacidn, ni titulos
representativos de mercancias, cuando no exista contraprestacidn
cambiaria a favor de la sociedad y si de hecho lo hiciese, las cauciones
asi otorgadas no tendrén valor alguno y debe responder el patrimonio de
quien la comprometid.

PARRAGRAFO. No obstante, la asamblea general de accionista, puede
autorizar en casos especiales gue supere esta prohibicidn.

CAPITAL
CAPITAL AUTORIZADO
Valor : $105.000.000,00
No. de acciones - 1.000,00
Valor Nominal : $105.000,00
CAPITAL SUSCRITO
Valor z $105.000.000,00
No. de acciones : 1.000,00
Valor Nominal : $105.000,00
CAPITAL PAGADO
Valor 5 $105.000.000,00
No. de acciones : 1.000,00
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia c
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL
Fecha de expedicidn: 31/10/2023 - 2:53:12 PM CcAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025688631 Valor: $7.200

CODIGO DE VERIFICACION: LjzdldjjlikCgADL
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢ddigo, para gque
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificaciébn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expediciédn.

Valor Nominal : $105.000,00
REPRESENTACION LEGAL

REPRESENTANTE LEGAL. Actuard como representante legal de la sociedad el
gerente general en ejercicio del cargo. El1 representante legal tendrd la
administracién de los negocios sociales con sujecidn a la ley, los
estatutos sociales, 1los reglamentos y resoluciones de la asamblea
general de accionistas.

FUNCIONES Y ATRIBUCIONES DEL REPRESENTANTE LEGAL. El representante legal
tendrd las funciones propias de su cargo y en esencial las siguientes:

1. Representar a la sociedad juridica o extrajudicialmente, ante los
asociados, ante terceros, vy antes cualquier clase de autoridades
judiciales y administrativa, personas naturales o juridicas etc;

2. Ejecutar los acuerdos vy resoluciones de la asamblea general de
accionistas;

3. Realizar los actos y celebrar los contratos que tiendan a cumplir los
fines de la sociedad.

En ejercicio de esta facultad podra: enajenar, adquirir, mudar, gravar,
limitar en cualquier forma vy a cualquier titulo los bienes muebles e
inmuebles de la sociedad; trasmitir, comprometer, arbitrar, desistir,
notar, recibir e interponer acciones y recursos de cualgquier género de
todos 1los negocios o asuntos de cualquier indole gque tenga pendiente la
sociedad; contraer obligaciones con garantia personal, prendaria o
hipotecaria; dar o recibir dinero mutuo, hacer depdsitos bancarios;
firmar toda clase de titulos valores y negociar esta clase instrumentos,
firmarlos, aceptarlos, endosarlos, negociarlos, pagarlos, protestarlos,
descargarlos, tenerlos o cancelarlos; interponer toda clase de recurso,
comparecer en Jjuicios en gque se discute el dominio de los bienes
sociales de cualquier clase; formar nuevas sociedades o entrar a formar
parte de otros bienes sociales de cualgquier c¢lase; formar nuevas
sociedades o entrar a formar parte de otras ya existentes;

4. Constituir los apoderados Jjudiciales y extrajudiciales gue juzgue

necesario para la adecuada reiresenfacidén de la sociedad delegandoles
las facultades que estime convenientes, de aquellas que el mismo goza;
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Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL l~‘4
Fecha de expedicidén: 31/10/2023 - 2:53:12 PM cAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025688631 Valor: $7.200

CODIGO DE VERIFICACION: LjzdldjjlikCgADL
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cbédigo, para gue
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

5. Presentar los informes y documentos de que trata el articulo 446 de
cdédigo de comercio a la asamblea general;

6. Designar, promover y remover los empleados de la sociedad, seflalar el
género de sus labores, remuneraciones, etc. y hacer los despidos del
caso;

7. Convocar a la asamblea general de accionistas a sus reuniones de
cualguier indole;

8. Delegar determinadas funciones propias del cargo dentro de los
limites seflalados en estos estatutos;

9. Cuidar la recaudacidn e inversidn de los fondos de la empresa;
10, Velar porque todos los empleados de la sociedad, cumplan
estrictamente sus deberes y poner en conocimiento de la asamblea general

de accionistas o faltas graves gque ocurran sobre este en particular;

11. Todas las demas  funciones no atribuidas a la asamblea general de
accionistas v todas las demds gque le delegue la ley;

12. constituir uniones temporales y/o consorcios sin necesidad de tener
autorizacidén de la asamblea general de accionistas.

PARAGRAFO: El representante legal podrd celebrar contratos de cualquier
operacién directa o indirectamente relacionadas o© no con el objeto
social, hasta por cantidad ilimitada.

NOMBRAMIENTOS

NOMBERAMIENTO REPRESENTANTE LEGAL:

CARGO NOMBRE IDENTIFTICACION
GERENTE GENERAL WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ 82.507.656
MONTES
DESIGNACION

Por Documento Privado del 8 de enero de 2020, del Accionista Unico,
registrado(a) en esta Cadmara el 17 de enero de 2020, en el libro 9, bajo
el ntGmero 1061
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ’5‘4
Fecha de expedicidén: 31/10/2023 - 2:53:12 PM cAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025688631 Valor: $7.200

CODIGO DE VERIFICACION: LjzdldjjlikCgADL
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo «c¢bdigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

REFORMAS DE ESTATUTOS
Los estatutos de la Sociedad han sido reformados asi:

DOCUMENTO INSCRIPCION
Acta No.2 05/05/2021 Asamblea 16441 12/05/2021 del Libro IX

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con 1lo establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo y la Ley 962 de 2005,
los actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre gue
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sd&bados NO son dias
habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo prevé el articulo 79 del C(Cbédigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicidén de este certificado, NO se encuentra en
cursc ninglin recurso.

SITUACION (ES) DE CONTROL / GRUPO EMPRESARIAL
SITUACION DE CONTROL
SITUACION DE CONTROL
MATRIZ: RODRIGUEZ MONTES WILLIAM NICOLAS
DOMICILIO: MEDELLIN - COLOMBIANA
ACTIVIDAD: MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION OBRA CIVIL
DOCUMENTO: FORMATO DECLARA O REHUSA SITUACION DE CONTROL DE
ENERO 08 DE 2020
DATOS INSCRIPCION: Libro 9 Nro. 1062 17/01/2020

CONTROLA DIRECTAMENTE A:
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Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL b~‘4
Fecha de expedicidn: 31/10/2023 - 2:53:12 PM camARADE COMERCIO
DE MEDELLIN PARA ANTIOGLHA

Recibo No.: 0025688631 Valor: $7.200

CODIGO DE VERIFICACION: LjzdldjjlikCgADL
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo c¢bédigo, para que
vigsualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

664963 12 W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES S.A.S.

DOMICILIO: MEDELLIN - COLOMBIANA

Subordinada

PRESUPUESTO: ARTICULO 261-NUMERAL 1 DEL CODIGO DE COMERCIO:
PROPIEDAD DEL 100% DE LAS ACCIONES QUE COMPONEN EL CAPITAIL DE
LA SOCIEDAD

ACTIVIDAD: MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCION OBRA CIVIL

DOCUMENTO: FORMATO DECLARA O REHUSA SITUACION DE CONTROL DE
ENERO 08 DE 2020

DATOS INSCRIPCION: Libro 9 Nro. 1062 17/01/2020

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU
Actividad principal cdédigo CIIU: 4330
Actividad secundaria cddigo CIIU: 4321
Otras actividades cddigo CIIU: 8130, 3312
TAMANO DE EMPRESA
De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y 1la Resolucidén 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la

empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacidn reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $423,535,734.00
Actividad econdémica por la que percibid mayores ingresos en el periodo -
CIIU: 4330
INFORMACION COMPLEMENTARIA
Este certificado refleja la situacidn juridica registral de la sociedad,

a la fecha y hora de su expedicidn.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segtGn lo dispuesto en
la 1ley 527 de 1999. En él se incorporan tanto la firma mecé@nica que es
una representacidén grafica de la firma del Secretario de la Cémara de
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL Ko/ :
Fecha de expedicidén: 31/10/2023 - 2:53:12 PM CAMARADE COMERCIO

DE MEDELLIN PARA ANTIOQUIA

Recibo No.: 0025688631 Valor: $7.200

CODIGO DE VERIFICACION: LjzdldjjlikCgADL
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

Comercio de Medellin para Antioquia, como 1la firma digital vy la
respectiva estampa cronoldgica, las cuales podrd verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

Si usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Camara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la gue usted le va a

entregar el certificado puede wverificar su contenido de manera
ilimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del momento de
su expedicidén, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el

cédigo de verificacién gque se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificado creado en el momento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Camara.

EANDRA MILENA MOMNTES PALACIO
Vicepresidente de Resistroz
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IAN Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |0 | 2 Actualizacién

4, Numero de formulario 14932585207
(415 7707212489984|802J 000001493258520 7
5. Numero de ldentificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccidn seccional 14. Buzdn electrénico
901358633 3|4 Impuestos de Madellin R |
IDENTIFICACION
-| 24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento 26. Nimero de |dentificacidn 27. Fecha expedicion
Persona juridica 1
Lugar de expedicién 28. Pais 29. Departamento IEG: Ciudad/Municipio
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34, Clios nombres
35. Razon social
W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS
36. Nombre comercial ] 37. Sigia
|
HBICACION
38. Pais 38. Departamento 40, Ciudad/Municipic
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 0 5 |Medellin 001
41. Direccion principal
CL79DCR68 24IN102
42. Correo electrénico wmantenimiento2023@gmail.com
43. Codigo postal jM. Teléfonc 1 30463635 3 9|45 Telélono2
CLASIFICACION
Activigad econémica Qcupacion
Actividad principal Actividad sccungara Otras actividades 52. NGmero
4B, Cadigo 47, Fecha inicio actividad 48, Cadigo 49. Fecha inicio activicad 50. Cédigo 1 2 51. Cédige establecimientos
|4 330/[202001,08||]4321}/2020,01,08]| |8 13 0[4 75 2] | | | |

Rasponsabilidades, Calidades y Atributos

1 2 3 4 5 8 7 ) 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

sosgl7 [14lazfavjasgsessy (] [ [ | [ [ [ | [ [ | | [ [ [ | [ |
07- Retencién en la fuente a titulo de' rent

14- Informante de exogena

42- Obligado a llevar contabilidad

47 - Régimen Simple de Tributacion - SIM
48 - Impuesto sobre las ventas - IVA

52 - Facturador electrénico

55 - informante de Beneficiarios Finales

Usuarios aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
| ! ‘ | } l | ‘ I ‘ 55. Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
54. Codigo |57. Modo | ]
1" 12 13 14 15 16 17 18 19 20
I | || e | ]
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en cc ia no se exigira su renovacion

Para uso exclusivo de la DIAN

59. Anexos sl D NO 60. No. de Folios: Ijl 61. Fecha L2023~07-31 /07 : 48: 34 [

La informacidn suministrada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacidn, suspension Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacidn del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar | girma autorizada:

inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantardn los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, seglin el caso, Paragrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el trémite el usuaric fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos ley 1581 de 2012. 084. Nombre RODRIGUEZ MONTES WILLIAM NICOLAS

Firma del solicitante:
985. Cargo CONTRIBUYENTE

Fecha generacién documente PDF: 31-10-2023 02:29:34FPM



Formulario del Registro Unico Tributario

Espacio reservado para la DIAN

4. Nimero de formulario

Pagina

8020} 00

14932585207

5. Numero de Identificacion Tributaria (NIT)

901356333|[4

6. DV | 12. Direccion seccional

Impuestos de Medellin

14. Buzan electrénico

Caracteristicas y formas de las organizaciones

m WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ MONTES

ioiti 84. Entidedes 2 instituios de derechs nldlico de orden nacional, departamental,
62. Naturaleza 2 63. Formas asociativas 1 mUniCipal Y desLANrAZAd0s 3 4
85. Fondos 6. Cooperativas g:ﬂg;aggadeb v organismos
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones nao clasificadas 70. Beneficic 1
Constitucion, Registro y Ultima Reforma Composicion del Capital
Documento 1. Constitucién 2 Reforma
71. Clase 0 4 82. Nacional 100 %
72. Numero
73. Fecha 20200108 83. Nacional pablico 0. 0 %
L L ————— e
74. Numero de notaria
75. Entidad de registro 0D 3 84. Nacional privado 100. 0 %
76. Fecha de registro 20200117 H
77. No. Matricula mercantil 2166486312 i
78. Departamente 0 5 i
79. Ciudad/Municipio 02 1 | 4 85. Extranjero 0 %
Vigencia 86. Extranjera plblico 0. 0 %
7 77
80. Desde 20 00108 l )
81. Hasta 20 9 1 2 3 i 87. Extranjero privado 0. 0 %
|
Entidad de vigilancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Superintendencia de Sociedades 5
Estado y Beneficio
Item 88, Estado actual €0, recha cembio de estado 91. Numero de ldentificacién Tributaria (NIT) g2, DV
1 8 1 2020013 1| .
2 101 12023022 8| -
|
8 L ! - -
4 | 1 1 1 =
5 E L] 1 I -
Vinculacién economica
93, Vincuiadidn | g4, Nombre del grupo econémica yio empresarial fa:Namers ce denthicacion Trutana (NLige 8. g5, oy

l

97. Nombre o razén sacial de la matriz o controlante

WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ MONTES

170. Numero de identificacion tributaria
otorgado en el exterior

171. Pais

172. Nimero de identificacién tributaria
sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razon social de ia sociedad o natural del exterior can EP

Fecha generacién documento PDF: 31-10-2023 02:29:34PM



D H A N Formulario del Registro Unico Tributario ‘
- - Representacion
Pagina 3 de 3 Hoja 3
Espacio reservado para la DIAN 4. Nimero de formulario 14932585207
(415)7707212489584(8020) 000001493258520 7
5. Ndmero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccion seccional 14. Buzdn electronico
9 0 1 3 5 6 3 3 3 4 Impueslos de Medallin 4 1
Representacién
98. Representacitn 99. Fecha inicio ejercicio representacion -
REPRS LEGAL PRIN 18 J_
20200108
100. Tipo de documento 101. Nimero de identificacion 402, DV [102. Namero de tarjeta profesional
CéduladeCiudadani 1 3 |g 2 5 0 7 6 5 6 !
1
104. Primer apeliido 105. Segundo apellida 108. Primer rombre ' 107. Otros nombres
RODRIGUEZ |MONTES |WILLIAM |NICOLAS
108. Numero de ldentificacion Tributaria (NIT) 109. DV| 110. Razon social representante legal
88. Representacion 99. Fecha inicic ejercicio represe: tacicn
|
f Sy |
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacion 102. DV | 103. Ndmero de tarjeta profesional
, |
104. Primer apellido 105. Segundo apelido 106. Primer ncmbre 107. Otros nombres
|
| |
108. Nimero de Identificacion Tributaria (NIT) 108. DV| 110. Razén sociai mprasentante legal
28. Representacion 99. Fecha inicic gjarcicic repraseriacion
p— 1 1 [
100. Tipo de documenta 101. NGmero de identificacior 102. DV | 103. Namero de tarjeta profesional
. |
104. Primer apellido 105. Segunae apalﬁﬁo 108. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 109, DVI 140. Razdn social representante legal
i
i
98. Representacion | 42. Fecha inicio ejercicio representacion
| = 1 1 l
100. Tipo de documento 101. Nimern de idetificaciin 102. DV | 103. Numero de tarjeta profesional
; |
104. Primer apellido 105: Sejundo apellido 1086. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Nimero de Identificacién Tributaria (MIT) 109. DV| 110. Razén social represeniante legal
98. Representacion 99. Fecha inicio ejercicio representacion
1 1 I
100. Tipo de documento 101. Numero de identificacién 102. DV 103. Numero de tarjeta profesional
X |
104, Primer apellido 105. Segundo apellido 106. Primer nombre 107. Otros nombres
108. Numere de Identificacién Tributaria (NIT) 108. DV| 110. Razon social representante legal

Fecha generacion documento PDF: 31-10-2023 02:29:34PM



Nit
N800224808
NB00226739
N900336004
N800251440
NB800130807
N800604350
N800088702
N890903780
N890900842

informacién de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacién
Razén Social del Operador de Informacion
Descripcion

Fecha

Periodo de Cotizacién Otros Riesgos
Periodo de Cotizacion Para Salud
Empresa

NIT

Codigo Sucursal {(Nombre)

Referencia de Pago/ Numero Planilia
Tipo de Planilia

Ndmero Transaccién Bancaria/ CUS
Banco

Valor

Estado de la Transaccién

Direccién IP de Origen

Cédigoe Administradora
230301 PORVENIR
230201 PROTECCION

2514  COLPENSIONES

EPSQ005 SANITAS EPS

EPS002 SALUD TOTAL EPS

EPS040 ALIANZA MEDELLIN ANTIOQUIA EPS SAS
EPS010 EPS SURA

1411 ARL SURA
CCF03 COMFENALCOANTIOQUIACCF

800089104-5
Enlace Operativo

Pago de SuAporte
2023-11-08, 03:38:55 PM
octubre de 2023
noviembre de 2023

W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS
NI 901356333

()

66843154

E

266329461

(1007) - BANCOLOMBIA
$ 1.498.500

Aprobada

10.0.19.58

Namero Afiliados

B OA S g s aoa N

SubTotales:
Total a Pagar:

Valor sin Mora
$435.300

$ 192,000
$224.000

$ 48.500
$62.400
$48.000

$ 56.000

§ 224,500

$ 209.800

$ 1.498.500

Total Intéreses Mora
$a
$0
50
50
$C
so
$0
$0
$0

50
§ 1.488.500

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilia: 385 24 44 - Bogots: 485 4485 - Bucaramanga: 697 87 27 - Cali: 435 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 342 1 92 1

Enlace Operativo neo se hace respensable de las planillas y pagos realizados a través de otros operadores de informacion dade que no tiene medios para corraborar
1a veracidad de la misma, su alcance se limita a replicar la informacién suministrada di

13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806,

ente por el cliente.




m U >U (@) —l—um _ Pago a las Administradoras

Fecha Creacion Reporte: 2023-11-08, 03:44:23 PM  Tipo Planilla: E: Planilla empleados empresas. Nimero Planilla: 66843154
Periodo Cotizacién: octubre de 2023

Periodo Servicio:  noviembre de 2023

PAGADO 08/11/2023
Datos del Aportante
Razdn Social W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS
Documento NI901356333 Direccion CR 68 #79 C - 20 APTO 301
Tipo de Empresa EMPLEADOR Teléfono 3229622
Tipo Persona JURIDICA Forma Presentacién UNICO
Ciudad MEDELLIN Departamento ANTIOQUIA
Representante Legal RODRIGUEZ MONTES WILLIAM NICOLAS Identificacion CC 92507656
Detalle de los Pagos por Administradora
Nit Codigo Nombre Administradora Afiliados Valor Sin Mora Valor Mora| Total Pagado
N300336004 25-14 COLPENSIONES 4 §224.000 50 §224.000|
NB00Z24508 230301 PORVENIR 2 $435.300 50 $435.300)
NB00229738 230201 PROTECCION 1 $192.000 § 0| § 182.000|
NB90903790 14-11 ARL SURA 4 $ 224.500 $0 § 224500
NB90800842 CCF03 COMFENALCO ANTIOQUIA 4 $209.800] 80| $ 209.800|
N800088702 EPSD10 EPS SURA 1 $ 56.000] 50 $ 66,000
NB00251440 EPS005 EPS SANITAS 1 $ 46.500 S0 5 46.500
N800604350 EPS040 SAVIA SALUD L] $48.000 80 §48.000
NBOD130807 EPS002 SALUD TOTAL EPS 1 $ 62,400 § c_ $62.400
Tolal Pagado $ 1.408.500 S c_ $1.498.500

Pagina 1 de 1

Enlace Operativo, Linea Expertos en PILA: Barranquilla: 385 24 44 - Bogota: 485 4485 - Bucaramanga: 697 B7 27 -~ Cali: 485 9444 - Cartagena: 693 77 27 - Pereira: 340
13 27 - Manizales: 892 80 27 - Medellin: 604 2727 - Desde otras ciudades: 018000 51 99 77. Linea Etica: 018000 517806.

Antes de imprimir, aseglrese que sea realmente necesario. Proteger el medio ambiente estd en nuestras manos.




CERTIFICACION PAZ Y SALVO Y APORTES PARAFISCALES

WILLIAN NICOLAS RODRIGUEZ MONTES, identificado con cédula de ciudadania No 92.507.656
expedida en SINCELEJO, en calidad de Representante Legal de la empresa W MANTENIMIENTO Y
CONSTRUCCIONES SAS, identificada con NIT 901356333-4, CERTIFICO BAIO LA GRAVEDAD DE
JURAMENTO, que he cumplido con las obligaciones derivadas de afiliacién y pago con los sistemas
de Salud, Pensidn y Riesgos Profesionales, y los correspondientes a aportes parafiscales son Instituto
Colombiano de Bienestar Familiar (ICBF), Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA) y Caja de
Compensacion Familiar, dentro de los términos de ley de conformidad con las normas vigentes,
seglin Ley 789 de 2002 Articulo 50 y Ley 828 de 2005 Articulo 1. Certifico ademads que A LA FECHA
no hay saldos a mi cargo derivado de los aportes parafiscales y seguridad social a que estoy obligado
de conformidad con las normas vigentes.

Expedido en MEDELLIN a los (08) dias del mes de noviembre del Dos Mil Veintitrés (2023)
Atentamente.

l\ !‘ / -
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W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS
REPRESENTANTE LEGAL
WILLIAM NICOLAS
RODRIGUEZ
NIT 901356333-4

NIT 901356333-4
Direccion; Cra 68 N.° 79 C - 20 Apto 301
Celular: 3046363539



REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA
wmero  92.507.656
RODRIGUEZ MONTES

APELLIDOS

FECHA DE NACINIENTO u‘B'SEP'1964

SINCELEJO

(SUCRE)

LUGAR DE NACIMIENTO

ESTATURA G5 AH SEX0

26-DIC-1984 SINCELEJO ,

FECHA ¥ LUGAR DE EXPEDICION | foten st e #‘
INOICE DEFECHMO REG;STRADGGH&CWH

CARLOS AVRS L SANCHEZ TOHRES

A-1500150-00064361-M-0092507556-20080004 00029385004 1 127001 7054




FORMATO UNICO ENTIDAD RECEPTORA
HOJA DE VIDA
PERSONA JURIDICA

Libertod ¥ Orden (LEYES 190 DE 1995 Y 443 DE 1998)
RESOLUCION 580 DEL 19 DE AGOSTO DE 1889

{RAZON SOCIAL O DENOMINACION - \\/ Mantenimiento y construcciones S.A.S
e NN 901.356.333-4
o ARA ENTIDAD O SOCIEDAD PUBLICA, DETERMINE ORDEN Y TIPO PARA ENTIDAD O SOCIEDAD PRIVADA, DETERMINE CLASE :
ORDEN TIPO
[wa] [oer| fost. | [weL]| fomo| goudwe m(VER ALRESPALDO) CLASE {VE-R ALRESPALDO)
DOMICILIO PARA CORRESPONDENCIA |F"°‘iS Colombia |UE5‘°"‘F‘T'°"\‘IENTO
fMUNICIPIO Medellin DIRECCION  Carrera 68 No 79 C-20 Apt 301
APARTADO AEREQ 050041

FAX

TELEFONOS 304 636 35 39

IIRELACIONE LOS PRINCIPALES SERVICIOS QUE OFRECE SU ENTIDAD O SOCIEDAD
! Terminacion y acabado de edificios y obras civiles

3 Actividades de Paisajismo y Servicios de Mantenimiento
5

2 Instalaciones Eléctricas
2

6

Construccion Obra Civil

RELACIONE LOS CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS QUE HA CELEBRADC, EMPEZANDO POR EL ACTUAL O (LTIMO :
ENTIDAD CONTRATANTE PUB PRIV TELEFONO FECHA TERMINACION VALOR
I.E ALFONSO LOPEZ PUMAREJO X 15-06-2023 $22'183.350
|.E RODRIGO ARENAS BETANCUR X 16-08-2023 $1'400.000
|.E FE Y ALEGRIA LUIS AMIGO X 11-07-2023 $19'919.000
I.LE JUAN XIIi X 12-07-2023 $14'379.000
[PRMERAPELID0 Rodriguez SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) Montes [NOVBRES  \filliam Nicolas
CAPACIDAD DE CONTRATACION

foocumenTo DE DENTIFICACION NUMERQ ACTUAEN CARACTERDE :

C.C. CE. I] PASAPORTE D Representante Legal Apoderado I:l $ $100'000.000

ACTUANDO EN CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO, MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE : sl D NO ME ENCUENTRO INCURSO DENTRO DE LAS

CAUSALES DE INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL PARA CELEBRAR UN CONTRATG DE PRESTACION DE SERVICIOS (ART. 1o. LEY 190 DE 1985).

OBSERVACIONES :

JPARA TODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUELOS DATOS POR MI ANOTADOS, EN EL PRESENTE FORMATO SON VERACES (ART. 50. LEY 190 DE 1885).

IFIRMA [FECHADE DILIGENCIAMIENTO  07-11-2023
1 v o
. /./ yyei 2

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE LA ENTIDAD O SOCIEDAD HA PRESENTADO COMQO SOPORTE (ART. 40, LEY 190 DE 1995}

NOMERE, CARGO Y FIRMA DEL RESPONSABLE CIUDAD Y FECHA

FORMA FUHVPJOO1

CONTRATANTE



i

CERTIFICADO DE INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que: W MANTENIMIENTO SAS

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas normas sobre
la materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresién a las mismas en ios articulos 26 numeral
7o0.y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral. 1o. del Estatuto Contractual.
Declaro bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente
documento, queno me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la
sociedad que represento.

Dado en el Municipio de Medellin, a los 02 dias, del mes noviembre de 2023

WL LIAM NICOLAS RODRIGUEZ

Nombre y firma del Representante Legal
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Certificado
Bancario

Viernes, 3 de noviembre de 2023

Sefior(a)
A quien interese

BANCOLOMBIA S.A. se pemmite informar que W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES SAS
identificado(a) con CC 901356333, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los
siguientes productos:

Producto No. Producto Fecha Apertura Estado

CUENTA DE AHORROS 58000000434 2020/03/02 ACTIVA

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

*Si desea verificar la veracidad de esta informacioén, puede comunicarse con la Sucursal Telefénica Bancolombia los
siguientes nimeros: Medellin - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local: (60-
5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345. Sucursales Telefénicas en el exterior:
Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Catalina Cortés Uribe.
Gerente Servicios Contact Center & BPO.

= Bancolombia




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

; 08:04:14
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
(GENERAL DE LA NACION No. 234561466

Bogoté DC, 08 de noviembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Iinhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) WILLIAM NICOLAS RODRIGUEZ MONTES identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 92507656:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos gue
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CAVISSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADQO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@;irocuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



[E]ze

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES Eln;

08:04:58
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO A
GENERAL DE LA NACION No. 234561514

Bogota DC, 08 de noviembre del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES S.A.S. identificado(a) con NIT nimero 9013563334:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores plblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: htip://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 08 de

noviembre de 2023, a las 08:03:16, el niimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 92507656
Codigo de Verificacion 92507656231108080316

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

iD LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Gener6: WEB



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 08 de
noviembre de 2023, a las 08:03:42, el mimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion tributario
No. ldentificacion 901356333
Caodigo de Verificacion 901356333231108080342

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

ID LOZANC PUENTES

Cont}alor Delegado

Genero: WEB



10/5/23, 8:02 AM Censulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:02:02 horas del 05/10/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 92507656,
Apellidos y Nombres RODRIGUEZ MONTES WILLIAM NICOLAS

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa W MANTENIMIENTO Y CONSTRUCCIONES,
con NIT 901356333-4 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el regimen de inhabilicades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades vy se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medic del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

@ Horario: Lunes a Viernes 8:00 am a 12:00 pm y 2:00 pm a 5:00 pm
¥ Direccion: Avenida El Dorade # 75 - 25 barrio Modeliz, Bogota D.C.
. Teléfonos: 515 97 00 ext. 30552 {Bogotd D.C.) | 01 BODO 112 712 (resta del pais)

= Correo: dijin.arzic-atc@policia.govco

DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: wuaw policia gov co/dijin
CRIMINAL E INTERPOL @ Instagram: /dijinpolicia
©2023 W Twitter; @DI|INPaolicia
.
(%5) resencis e b peninicn () siserio e Detersa Nacions W7 Colombia cmora eficiente o ccuco keangan)
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hitps:.

jes.policia.gov.co:8080
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11/2123, 4:44 PM Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia
{n (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 02/11/2023 05:44:28 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 92507656 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 77175705 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consuita es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

. | T ONDE LY

hitps:/fsrvenpe.poiicia.gov.co/PSC/rm_cnp_consulta.aspx 1M



11/2/23, 4:45 PM Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:45:21 PM horas del 02/11/2023, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N°® 92507656
Apeliidos y Nombres: RODRIGUEZ MONTES WILLIAM NICOLAS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES
JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la
autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcién de la
pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con
el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo
establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |a Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 76 —
25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 arn a2 12:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijin.araic-atc@policia.gov.co

hitps://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial formAntecedentes.xhiml 1/2
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion NI 901356333 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
nimero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 02/11/2023 04:53 PM

Codigo Verificacion: T1858CUVJA
Vélida hasta: 31/01/2024

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC
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MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con numero de identificacion CC 92507656 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacién, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 02/11/2023 04:51 PM

Codigo Verificacion: UBVSNRGEPJG
Vélida hasta: 31/01/2024

Direccién de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC
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